

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, Zborovská 11
150 21 PRAHA 5,

Příspěvková organizace zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl Pr, vložka 1478

IČO: 00066001
DIČ: CZ00066001
naše zn.: 108/22/KSUS/KLP/ENG
vyřizuje: Zdeněk Englický
tel.:
fax.:
e-mail:
č. žádanky: 449/05

ČNES Dopravní stavby, a.s.
Milady Horákové 2764
272 01 Kladno Kročehlavy

datum: 31. 1. 2022

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: O-301/00066001/2022

Název: CMS Rakovník, běžná údržba (1.2. - 28.2.2022)

Objednáváme u Vás:

předmět objednávky	MJ	Množství	cena vč. DPH
Neodkladné zásahy práce při výkonu	hod (hodina)	40,00	16 350,98
Výměna SDZ na původ.stojanu	ks (kus)	10,00	3 831,23
Vyrovnání SDZ	ks (kus)	10,00	2 661,04
Zř.SDZ vč.stojanu,patky-jednot	ks (kus)	10,00	18 835,47
Oprava stojanu SDZ s vým.patky	ks (kus)	10,00	10 740,21
Likvidace SDZ	ks (kus)	10,00	3 847,32
Vyspr.- asfalt.směsí za studena	t (tuna)	10,00	219 613,31
Štěpkování	hod (hodina)	100,00	158 698,76
Zpracování odpadového dřeva	hod (hodina)	50,00	22 442,48
Řízení provozu	hod (hodina)	100,00	46 486,99
Keře - řez a průklest	m2 (metr čtverečný)	1 500,00	79 351,80
Kraj.nezp.zř.štěrkodrt' tl.8 cm	m2 (metr čtverečný)	1 300,00	354 271,06
Řízení provozu	hod (hodina)	48,00	22 313,76
Vpustě silně zneč.-čištění ruč	ks (kus)	54,00	49 773,40
Směrové sloupky-zřízení	ks (kus)	200,00	73 417,96
Směr.sloupky - znovuosazení	ks (kus)	250,00	17 233,43
Sm.sloupky - vyrovnání	ks (kus)	200,00	10 902,10
Kraj.nezp.seřez.s nalož.mater.	m2 (metr čtverečný)	100,00	3 366,22
51398, 51321 Skládkovné	t (tuna)	15,00	6 011,28
51398, 51321 Dopravné m3 do 15 km	m3 (metr kubický)	12,00	5 655,40
Kraj.nezp.seřez.s nalož.mater.	m2 (metr čtverečný)	150,00	5 049,33
Hloub.přík.stroj.-do 0.5 m3/m	bm (běžný metr)	150,00	11 782,98
Řízení provozu	hod (hodina)	8,00	3 718,96

Detailní rozpis naleznete na další stránce objednávky.

Celková částka bez DPH: 947 401,16

Celková částka s DPH: 1 146 355,47

Současně Vás upozorňujeme vzhledem k silničnímu provozu na nutnost používání bezpečnostního oblečení, ochranných pracovních pomůcek a řádného označení pracoviště při provádění objednaných prací.

Upozornění: Vzhledem k tomu, že Krajská správa a údržba Středočeského kraje není v hlavní činnosti osobou povinnou k dani z přidané hodnoty a tato přijatá plnění nepoužívá pro svoji ekonomickou činnost, nelze na nás uplatňovat přenesenou daňovou povinnost (dle § 92a obecná pravidla a zejména § 92e stavební práce zákona č. 235/2004 Sb.).

CMS Rakovník, běžná údržba (1.2. - 28.2.2022)

Objednáváme u Vás práce dle rozpisu položek. V případě nepříznivých klimatických podmínek a možných nepředvídaných situací, lze tyto práce nahradit či doplnit jinými potřebnými pracemi, které budou odsouhlaseny ve stavebním deníku.

Uvedené ceny jsou maximální, při jejím překročení je nutné nás kontaktovat.

Daňový doklad (faktura) musí obsahovat mimo údaje stanovené zákonem o DPH číslo objednávky a přesnou adresu, která je uvedena pod logem organizace. Bez těchto údajů Vám bude daňový doklad vrácen.

Splatnost faktury je 30 dní po jejím doručení objednateli.

Zdeněk Englický

Datum:

Dodavatel objednávku přijímá
a s objednávkou souhlasí:

číslo činnosti	předmět objednávky	místo realizace	TJ	množství	cena za jednotku (bez DPH)	cena bez DPH	cena včetně DPH	termín dokončení
20197	Neodkladné zásahy práce při výkonu	silnice II. a III. třídy na CMS Rakovník	hod (hodina)	40,00	337,83 Kč	13 513,20 Kč	16 350,98 Kč	28. 2. 2022
31335	Výměna SDZ na původ.stojanu	silnice II. a III. třídy na CMS Rakovník	ks (kus)	10,00	316,63 Kč	3 166,30 Kč	3 831,23 Kč	28. 2. 2022
31360	Vyrovnnání SDZ	silnice II. a III. třídy na CMS Rakovník	ks (kus)	10,00	219,92 Kč	2 199,20 Kč	2 661,04 Kč	28. 2. 2022
31635	Zř.SDZ vč.stojanu,patky-jednot	silnice II. a III. třídy na CMS Rakovník	ks (kus)	10,00	1 556,65 Kč	15 566,50 Kč	18 835,47 Kč	28. 2. 2022
31810	Oprava stojanu SDZ s vým.patky	silnice II. a III. třídy na CMS Rakovník	ks (kus)	10,00	887,62 Kč	8 876,20 Kč	10 740,21 Kč	28. 2. 2022
31910	Likvidace SDZ	silnice II. a III. třídy na CMS Rakovník	ks (kus)	10,00	317,96 Kč	3 179,60 Kč	3 847,32 Kč	28. 2. 2022
21713	Vyspr.- asfalt.směsí za studena	silnice II. a III. třídy na CMS Rakovník	t (tuna)	10,00	18 149,86 Kč	181 498,60 Kč	219 613,31 Kč	28. 2. 2022
81010	Štěpkování	II/201 Višňová - Rozvědčík, II/227 Městečko - Křivoklát, III/2284 Pšovky - Kolečovice, III/2333 Pavlíkov - Všetaty	hod (hodina)	100,00	1 311,56 Kč	131 156,00 Kč	158 698,76 Kč	28. 2. 2022
81030	Zpracování odpadového dřeva	II/201 Višňová - Rozvědčík, II/227 Městečko - Křivoklát, III/2284 Pšovky - Kolečovice, III/2333 Pavlíkov - Všetaty	hod (hodina)	50,00	370,95 Kč	18 547,50 Kč	22 442,48 Kč	28. 2. 2022
81099	Řízení provozu	II/201 Višňová - Rozvědčík, II/227 Městečko - Křivoklát, III/2284 Pšovky - Kolečovice, III/2333 Pavlíkov - Všetaty	hod (hodina)	100,00	384,19 Kč	38 419,00 Kč	46 486,99 Kč	28. 2. 2022
83310	Keře - řez a průklest	III/2284 Pšovky - Kolečovice, III/2333 Pavlíkov - Všetaty	m2 (metr čtverečný)	1□500,00	43,72 Kč	65 580,00 Kč	79 351,80 Kč	28. 2. 2022
51720	Kraj.nezp.zř.šterkodrt' tl.8 cm	III/00611 Bukov	m2 (metr čtverečný)	1□300,00	225,22 Kč	292 786,00 Kč	354 271,06 Kč	28. 2. 2022
51799	Řízení provozu	III/00611 Bukov	hod (hodina)	48,00	384,19 Kč	18 441,12 Kč	22 313,76 Kč	28. 2. 2022

číslo činnosti	předmět objednávky	místo realizace	TJ	množství	cena za jednotku (bez DPH)	cena bez DPH	cena včetně DPH	termín dokončení
58121	Vpustě silně zneč.-čištění ruč	III/20122 Skryje - most, III/20112 Zbečno - most, II/236 Roztoky - most	ks (kus)	54,00	761,76 Kč	41 135,04 Kč	49 773,40 Kč	28. 2. 2022
45310	Směrové sloupky-zřízení	II/229 Rakovník - Lišany, II/236 Alžběta - Karlov, III/23617 Leontýn - Nižbor, II/201 Slabce - Týřovice, II/227 Rakovník - I/6, II/201 Křivoklát - Luby	ks (kus)	200,00	303,38 Kč	60 676,00 Kč	73 417,96 Kč	
45330	Směr.sloupky - znovuosazení	II/229 Rakovník - Lišany, II/236 Alžběta - Karlov, III/23617 Leontýn - Nižbor, II/201 Slabce - Týřovice, II/227 Rakovník - I/6, II/201 Křivoklát - Luby	ks (kus)	250,00	56,97 Kč	14 242,50 Kč	17 233,43 Kč	28. 2. 2022
45410	Sm.sloupky - vyrovnání	II/229 Rakovník - Lišany, II/236 Alžběta - Karlov, III/23617 Leontýn - Nižbor, II/201 Slabce - Týřovice, II/227 Rakovník - I/6, II/201 Křivoklát - Luby	ks (kus)	200,00	45,05 Kč	9 010,00 Kč	10 902,10 Kč	28. 2. 2022
51321	Kraj.nezp.seřez.s nalož.mater.	III/22913 Chrástřany	m2 (metr čtverečný)	100,00	27,82 Kč	2 782,00 Kč	3 366,22 Kč	28. 2. 2022
51361	51398, 51321 Skládkovné	III/22913 Chrástřany	t (tuna)	15,00	331,20 Kč	4 968,00 Kč	6 011,28 Kč	28. 2. 2022
51359	51398, 51321 Dopravné m3 do 15 km	III/22913 Chrástřany	m3 (metr kubický)	12,00	389,49 Kč	4 673,88 Kč	5 655,40 Kč	28. 2. 2022
51321	Kraj.nezp.seřez.s nalož.mater.	III/2331 Dolní Chlum	m2 (metr čtverečný)	150,00	27,82 Kč	4 173,00 Kč	5 049,33 Kč	28. 2. 2022
52220	Hloub.přík.stroj.-do 0.5 m3/m	III/2331 Dolní Chlum	bm (běžný metr)	150,00	64,92 Kč	9 738,00 Kč	11 782,98 Kč	28. 2. 2022
52299	Řízení provozu	III/2331 Dolní Chlum	hod (hodina)	8,00	384,19 Kč	3 073,52 Kč	3 718,96 Kč	28. 2. 2022

